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Taca Puro

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta
Producent

wymiary

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 27-01-2026 12:13

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/taca-puro-p-12976.html

57,72 zt
46,93 zt
23859
R511080
Roltex

360

- Tace Puro to w petni ekologiczny produkt wykonany ze sztywnej tektury 70% i masy organicznej zywicy 20%.- Ciepty i
stylowy wzdr w autentycznym kolorze drewna- Dostepne z powierzchnig antyposlizgowa- Mozliwo$¢ personalizacji po obu
stronach tacy- Odporne na zadrapania- Przed sztaplowaniem nalezy osuszy¢- Mozna my¢ w zmywarce
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